

Bezdrátový rozhlas s digitálním kódováním s napojením na zadávací pracoviště složek IZS.

## VÝKAZ VÝMĚR - MĚSTO IVANČICE

	Název	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s 21% DPH
<b>1.</b>	<b>Vysílací a řídicí pracoviště s digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GŘ HZS ČR)</b>						
1.1	Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava	ks	1	3 900 Kč	3 900 Kč	819 Kč	4 719 Kč
1.2	Vysílač vf. signálu	ks	1	51 524 Kč	51 524 Kč	10 820 Kč	62 344 Kč
1.3	Vysílací ústředna - řídicí jednotka	ks	1	50 327 Kč	50 327 Kč	10 569 Kč	60 896 Kč
1.4	Modul obousměrné komunikace	ks	1	17 550 Kč	17 550 Kč	3 686 Kč	21 236 Kč
1.5	Dynamický mikrofon s 5m přívodní šňůrou	ks	1	780 Kč	780 Kč	164 Kč	944 Kč
1.6	Stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu	ks	1	325 Kč	325 Kč	68 Kč	393 Kč
1.7	Řídicí software	ks	1	105 714 Kč	105 714 Kč	22 200 Kč	127 914 Kč
1.8	Modul digitální záznamník zpráv	ks	1	28 340 Kč	28 340 Kč	5 951 Kč	34 291 Kč
1.9	Modul telefonního vstupu	ks	1	30 160 Kč	30 160 Kč	6 334 Kč	36 494 Kč
1.10	Montážní práce na řídicí ústředně	ks	1	13 780 Kč	13 780 Kč	2 894 Kč	16 674 Kč
1.11	Školící materiál	ks	1	2 860 Kč	2 860 Kč	601 Kč	3 461 Kč
1.12	Revize	ks	1	24 700 Kč	24 700 Kč	5 187 Kč	29 887 Kč
1.13	Modul automatického dobíjení	ks	1	7 020 Kč	7 020 Kč	1 474 Kč	8 494 Kč
1.14	Modul napojení na JSVV	ks	1	90 610 Kč	90 610 Kč	19 028 Kč	109 638 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>427 590 Kč</b>	<b>89 794 Kč</b>	<b>517 384 Kč</b>
<b>2.</b>	<b>Zálohovací jednotka</b>						
2.1	Elektrocentrála 5,5 kW, jednofázová, 4-takt	ks	1	100 444 Kč	100 444 Kč	21 093 Kč	121 537 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>100 444 Kč</b>	<b>21 093 Kč</b>	<b>121 537 Kč</b>
<b>3.</b>	<b>Vysílač a encoder paging Pocsag</b>						
3.1	Modul rozesílání SMS	ks	1	62 953 Kč	62 953 Kč	13 220 Kč	76 173 Kč
3.2	Encoder paging Pocsag	ks	3	4 505 Kč	13 515 Kč	2 838 Kč	16 353 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>76 468 Kč</b>	<b>16 058 Kč</b>	<b>92 526 Kč</b>
<b>4.</b>	<b>Přijímací bezdrátové hlásiče s obousměrným digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GŘ HZS ČR)</b>						
4.1	Bezdrátový hlásič včetně zálohování a automatického dobíjení	ks	176	13 907 Kč	2 447 632 Kč	514 003 Kč	2 961 635 Kč
4.2	Modul obousměrné komunikace	ks	176	2 847 Kč	501 072 Kč	105 225 Kč	606 297 Kč
4.3	Software komunikace	ks	176	1 950 Kč	343 200 Kč	72 072 Kč	415 272 Kč
4.4	Tlakové reproduktory - nízkoimpedanční, 106 dB	ks	410	1 395 Kč	571 950 Kč	120 110 Kč	692 060 Kč
4.5	Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	176	936 Kč	164 736 Kč	34 595 Kč	199 331 Kč
4.6	Montážní materiál	ks	176	1 937 Kč	340 912 Kč	71 592 Kč	412 504 Kč
4.7	Montážní práce	ks	176	2 470 Kč	434 720 Kč	91 291 Kč	526 011 Kč
4.8	Oživení	ks	176	1 170 Kč	205 920 Kč	43 243 Kč	249 163 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>5 010 142 Kč</b>	<b>1 052 130 Kč</b>	<b>6 062 272 Kč</b>
<b>5.</b>	<b>Převaděč vysokofrekvenčního signálu včetně anténní sestavy</b>						
5.1	Převaděč vysokofrekvenčního signálu s analogovým/digitálním přenosem (nutno zajistit napětí 230V)	ks	1	110 370 Kč	110 370 Kč	23 178 Kč	133 548 Kč
5.2	Anténní sestava	ks	1	3 900 Kč	3 900 Kč	819 Kč	4 719 Kč

5.3	Montážní a oživovací práce na převaděči	komp.	1	13 260 Kč	13 260 Kč	2 785 Kč	16 045 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>127 530 Kč</b>	<b>26 781 Kč</b>	<b>154 311 Kč</b>
<b>6.</b>	<b>Vodoměrná stanice - Ultrazvuková sonda</b>						
6.1	Multifunkční měřicí a řídicí telemetrická stanice	ks	1	24 900 Kč	24 900 Kč	5 229 Kč	30 129 Kč
6.2	Ultrazvuková sonda 4200	ks	1	12 500 Kč	12 500 Kč	2 625 Kč	15 125 Kč
6.3	Modul automatického dobíjení	ks	1	8 630 Kč	8 630 Kč	1 812 Kč	10 442 Kč
6.4	Montážní materiál	ks	1	4 830 Kč	4 830 Kč	1 014 Kč	5 844 Kč
6.5	Příprava, instalace a oživení	ks	1	4 500 Kč	4 500 Kč	945 Kč	5 445 Kč
6.6	Úřední měření průtoků, metoda sklonu a plochy, měrná křivka průtoků	ks	1	18 000 Kč	18 000 Kč	3 780 Kč	21 780 Kč
6.7	Aktivace SIM	ks	1	250 Kč	250 Kč	53 Kč	303 Kč
6.8	Školící materiál	ks	1	1 360 Kč	1 360 Kč	286 Kč	1 646 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>74 970 Kč</b>	<b>15 744 Kč</b>	<b>90 714 Kč</b>
<b>7.</b>	<b>Vodočetná lať</b>						
7.1	Vodočet smalt dělení po 2 cm, vyznačení celých m červeně, včetně rámu	1 bm	3	2 000 Kč	6 000 Kč	1 260 Kč	7 260 Kč
7.2	Vyrovnávací konzoly pro připevnění 1 bm vodočtu, povrchová úprava pískováním + žárový zinek, vyznačení SPA	1 bm	3	550 Kč	1 650 Kč	347 Kč	1 997 Kč
7.3	Připevnění rámu a vodočtu – chemické kotvy, vyrovnání do svislé polohy, vložení podkladové desky a její připevnění, připevnění vodočtu	1 bm	3	440 Kč	1 320 Kč	277 Kč	1 597 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>8 970 Kč</b>	<b>1 884 Kč</b>	<b>10 854 Kč</b>
	<b>Cena celkem</b>				<b>5 826 114 Kč</b>	<b>1 223 484 Kč</b>	<b>7 049 598 Kč</b>